
            

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П Р И К А З  
 

от 24.03.2023 года                                                                                  №117/01-05  

г. Каменка 

 

Об итогах районного этапа областного конкурса  

социальных видеороликов «Позитив в кругу семьи»   

 

В целях повышение престижа семейного образа жизни, ценностей 

семьи и ответственного родительства, распространение положительного 

опыта социально-ответственных семей и семейных династий, ведущих 

здоровый образ жизни, развивающих увлечения и таланты членов семьи, 

активно участвующих в жизни местного сообщества и Сурского края, 

проведен районный этап областного конкурса социальных видеороликов 

«Позитив в кругу семьи», в котором приняли участие семьи МБДОУ детский 

сад №3, МОУ СОШ с. Анучино, МОУ СОШ №7 (филиал ОШ с. Варваровка). 

На основании решения жюри п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Наградить грамотой Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области: 

 

Номинация «Многодетная семья» 

семью Глебовых, МОУ СОШ №7 (филиал ОШ с. Варваровка) – победитель  

 

Номинация «Молодая семья» 

семью Лоскутовых, МБДОУ детский сад №3 – победитель  

 

Номинация «Сельская семья» 

семью Корнеевых, МОУ СОШ с. Анучино – победитель 

 

2.Директорам МОУ СОШ №1, 2, 4, 5, 8, 9, Батрак, Владыкино, 

Головинщино, Кевдо-Мельситово, Кургановка, Кобылкино, Кикино, 

Покровская Арчада, Федоровка, МБДОУ детский сад №1, 2, 4, 5 

активизировать работу по участию семей в районном этапе областного 

конкурса социальных видеороликов «Позитив в кругу семьи».  

 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Управления образования администрации Каменского района 

Пензенской области Лазареву В.М.   

 

 

 

 

 

Начальник управления                                                        Е.Н.Коняшкина  

 

 


